DECRETO Nº 12.571/2022

Exonera Agenor Rubim Santos, do cargo em

comissão de Gerente de Transporte Sanitário,
e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições

que o cargo lhe confere,

  DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado AGENOR RUBIM SANTOS, do cargo em comissão de

Gerente de Transporte Sanitário.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 06 de abril de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

EMERSON GOMES ALVES
Secretário Executivo de Saúde - Interino

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 768e78024aa8fdb9b8fe87be86f64745

		2022-04-12T17:17:09+0000

		2022-04-12T17:22:10+0000